
 

 

UCHWAŁA NR 204/670/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust 4. oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały Nr 

XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 119.903,03 zł w rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia  

z przeznaczeniem na adaptację dwóch pomieszczeń piwnicznych na klasy lekcyjne – 

116.978,57 zł oraz nadzór inwestorski – 2.924,46 zł. Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy celowej oświatowej – 96.313,28 zł oraz rezerwy ogólnej – 23.589,75 zł.  

2) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowej związku z koniecznością 

dokonania a zapłaty za sporządzenie aktu notarialnego umowy darowizny środków 

pieniężnych na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2125Z od 

drogi krajowej nr 23 do końca miejscowości Dalsze”.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 318/2021  

z dnia 5 sierpnia 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 1.291,50 zł z przeznaczeniem na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa, w tym scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.  

 

 

 


